平成 26年４月 28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳  孝 平

（コード番号：3667）

問い合わせ先 執行役員管理本部長 高 木 和 成

TEL. 03（6447）4020

海外子会社（中華人民共和国）設立に関するお知らせ

当社は、平成 26年４月 17日に中華人民共和国に子会社の設立手続きが完了しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社は、事業領域であるソーシャルゲームアプリ分野において、ネイティブゲームアプリを国内外に積極展

開することで事業拡大を目指す成長戦略を推進しております。この成長戦略に基づき、中華人民共和国におい

て子会社を設立いたしました。

中華人民共和国におけるモバイルゲーム市場は、北米、日本と同様に急速に拡大しております。また、ゲー

ム市場の拡大に伴い、多数の優良なモバイルゲーム開発会社が増えております。今後も大きく成長が見込める

中国市場における積極的なゲームの配信、現地の技術力の高い開発会社との業務提携によるパイプラインの拡

充を推進していくことで、成長戦略の実現を目指して参る方針でございます。

２．子会社の概要

(1)商    号  爱尼史企業管理諮詢（上海）有限公司

（英語名 Enish China Limited.）

(2)所  在  地  上海市杨浦区隆昌路 619号 8 号

(3)代  表  者  安徳 孝平（当社代表取締役社長）

(4)設 立 日    平成 26年４月 17日

(5)事 業 内 容  中国市場におけるリサーチ、コンサルティング

(6)資 本 金    １千万円

(7)出 資 比 率  当社 100％

３．今後の見通し

当該子会社設立による当社の業績へ与える影響は軽微であります。

以 上